
Distancia Distancia Distancia

TC Enlace Total

0 Salida Podium: BILBAO 16:30

SALIDA TR1 10,00 10,00 00:20 30,00 16:50

TR1 - VIVERO I  8,62 00:11 46,18 17:01

FIN TR1 - SALIDA TR2 MORGA 6,88 15,50 00:14 29,49 17:15

TR2 - MORGA 28,43 00:36 47,16 17:51

FIN TR2 - SALIDA TR3 SOLLUBE 13,17 41,60 00:24 32,93 18:15

TR3 - SOLLUBE 10,60 00:15 41,66 18:30

FIN TR3 - SALIDA TR4 ERRIGOITI 5,60 16,20 00:10 33,60 18:40

TR4 -ERRIGOITI 14,15 00:19 43,88 18:59

1 FIN TR4 -  ERRIGOITI   - REAGRUPAMIENTO 1,25 15,40 00:11 6,82 19:10

TOTAL SECCION  1 61,80 36,90 98,70 02:40 36,79

01:10

2 Salida Reagrupamiento GERNIKA 20:20

SALIDA TR5 2,35 2,35 00:10 14,10 20:30

TR5 - BALCON DE BIZKAIA 41,40 00:50 49,68 21:20

FIN TR5 - SALIDA TR6 SAN MIGUEL 26,16 67,56 00:40 39,24 22:00

TR6 - SAN MIGUEL 25,48 00:32 47,65 22:33

FIN TR6 - SALIDA TR7 AZKARATE 1,96 27,44 00:08 14,70 22:41

TR7 - AZKARATE 29,65 00:36 48,71 23:17

FIN TR7 - SALIDA TR8 ONDARROA - LEKEITIO 5,70 35,35 00:14 24,43 23:31

TR8 - ONDARROA LEKEITIO 14,60 00:19 45,66 23:50

FIN TR8 - SALIDA TR9 LA PILASTRA 18,70 33,30 00:31 36,19 00:21

TR9 - LA PILASTRA 48,40 01:01 47,33 01:23

3 FIN TR9 - FIN DE ETAPA  I  BILBAO 30,00 78,40 00:37 48,65 02:00

TOTAL SECCION  2 159,53 84,87 244,40 05:39 43,24
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17 DE ABRIL 2009 - VIERNES

ITINERARIO - HORARIO                -                 ANEXO 1º
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4 Salida Sheraton: BILBAO 10:30

SALIDA TR10 16,19 16,19 00:30 32,38 11:00

TR10 - ZOLLO 10,10 00:13 46,62 11:13

FIN TR10 - SALIDA TR11 ARRATIA 0,50 10,60 00:04 7,50 11:17

TR11 - ARRATIA 38,65 00:52 44,60 12:09

FIN TR11 - SALIDA TR12 CRUCETA 16,25 54,90 00:23 42,39 12:32

TR12 - CRUCETA 27,30 00:39 42,00 13:11

5 FIN TR12 - REAGRUPAMIENTO VITORIA 33,40 60,70 00:41 48,88 13:52

TOTAL SECCION  3 76,05 66,34 142,39 03:22 42,29

01:15

6 Salida Reagrupamiento VITORIA 15:07

SALIDA TR13 20,00 20,00 00:25 48,00 15:32

TR13 - POBES 8,46 00:11 46,15 15:43

FIN TR13 - SALIDA TR14 PAUL 4,54 13,00 00:11 24,76 15:54

TR14 - PAUL 11,47 00:14 49,16 16:08

FIN TR14 - SALIDA TR15 SOBRON 8,41 19,88 00:14 36,04 16:22

TR15 - SOBRON 22,88 00:29 47,34 16:51

FIN TR15 - SALIDA TR16 VALLUERCA 38,65 61,53 01:11 32,66 18:02

TR16 - VALLUERCA 5,82 00:07 49,89 18:09

FIN TR16 - SALIDA TR17 NOGRARO 9,50 15,32 00:13 43,85 18:22

TR17 - NOGRARO 12,87 00:17 45,42 18:39

FIN TR17 - SALIDA TR18  LA BARRERILLA 17,26 30,13 00:23 45,03 19:02

TR18 - LA BARRERILLA 20,94 00:26 48,32 19:28

FIN TR18 - SALIDA TR19  ZEANURI 41,69 62,63 00:59 42,40 20:27

TR19 - ZEANURI 8,44 00:12 42,20 20:39

7 FIN TR19 - REAGRUPAMIENTO ZEANURI 0,19 8,63 00:03 3,80 20:42

TOTAL SECCION  4 90,88 140,24 231,12 05:35 41,39

01:00

8 Salida Reagrupamiento ZEANURI 21:42

SALIDA TR20 3,45 3,45 00:08 25,88 21:50

TR20 - AREATZA 12,34 00:16 46,28 22:06

FIN TR20 - SALIDA TR21 LEZAMA 8,51 20,85 00:11 46,42 22:17

TR21 - LEZAMA 11,76 00:15 47,04 22:32

FIN TR21 - SALIDA TR22 LEJARTZA 14,94 26,70 00:20 44,82 22:52

TR22 - LEJARTZA 15,82 00:20 47,46 23:12

FIN TR22 - SALIDA TR23  MEDIANAS 6,93 22,75 00:10 41,58 23:22

TR23 - MEDIANAS 12,41 00:15 49,64 23:37

FIN TR23 - SALIDA TR24  ASON 29,62 42,03 00:45 39,49 00:22

TR24 - ASON 33,88 00:42 48,40 01:04

FIN TR24 - SALIDA TR25  MATIENZO 5,26 39,14 00:10 31,56 01:14

TR25 - MATIENZO 32,38 00:42 46,26 01:56

9 FIN TR25 - FIN DE ETAPA  II  BILBAO 67,71 100,09 01:22 49,54 03:18

TOTAL SECCION  5 118,59 136,42 255,01 05:36 45,54
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ETAPA  2ª - 18 DE ABRIL 2009 - SABADO

ITINERARIO - HORARIO                -                 ANEXO 1º
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10 Salida Podium: BILBAO 10:45

SALIDA TR26 22,72 22,72 00:28 48,69 11:13

TR26 - ONTON 8,01 00:10 48,06 11:23

FIN TR26 - SALIDA TR27 SAMANO 7,79 15,80 00:12 38,95 11:35

TR27 - SAMANO 31,75 00:49 38,88 12:24

FIN TR27 - SALIDA TR28 LIMPIAS 3,97 35,72 00:11 21,65 12:35

TR28 - LIMPIAS 19,62 00:25 47,09 13:00

11 FIN TR28 -  FIN DE RALLYE BILBAO 46,67 66,29 00:56 50,00 13:56

59,38 81,15 140,53 03:11 44,15
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 RALLYESTONE 2009
 ETAPA 3ª  - 19 DE ABRIL 2009  -  DOMINGO

ITINERARIO - HORARIO                -                 ANEXO 1º

SEC SECT CH Localización Tiempo Kms/h. Hora
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